
UCHWAŁA NR XV/104/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art.18 b ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 241 i art. 243 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Istebna uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku mieszkanki Koniakowa 
w sprawie utworzenia targu z domowymi wyrobami. 

§ 2. Postanawia się przekazać wniosek do Wójta Gminy Istebna w celu rozpatrzenia zgodnie 
z właściwością. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Istebna do poinformowania wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia wniosku. 

§ 4. Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E8FFCB-59AC-482F-959A-CA9BB09FE060. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/104/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


